
ВСП «Новоушицький фаховий коледж 
Подільського державного аграрно-технічного університету»

Н А К А З

2021 року смт. Нова Ушиця №

Про організаційні заходи для запобігання 
поширенню коронавірусу СОУГО-19 в коледжі

Відповідно до ст.29 Закону України «Про захист населення від інфекційних 
хвороб», рішення обласної комісії з питань техногенно-екологічної безпеки і 
надзвичайних ситуацій від 26.03.2021р. №6 «Про заходи з запобігання 
поширенню на території Хмельницької області гострої респіраторної хвороби 
СОУГО-19, спричиненої коронавірусом 8АЯ.8-СоУ-2», ст.23 Закону України 
«Про освіту» п.1 ч.І та п.2 ч.2 ст.32 Закону України «Про вищу освіту», 
враховуючи складну епідеміологічну ситуацію в регіоні та з метою запобігання 
поширенню гострої респіраторної хвороби СОУГО-19, спричиненої ЗАВБ-СоУ- 
2, відповідно наказу ПДАТУ №54 від 29 березня 2021р.,

НАКАЗУЮ:
1. Перевести педагогічних працівників ВСП «Новоушицький фаховий коледж 

Подільського державного аграрно-технічного університету» на період з 
29.03.2021р. по 12.04.2021р. на дистанційну форму роботи (додаток 1).

2. Для інших працівників закладу запровадити в даний період гнучкий режим 
роботи (додаток 2).

3. Відділу кадрів визначити та подати на затвердження до 29.03.2021р. перелік 
осіб, яким потрібно встановити гнучкий та дистанційний (надомний) режим 
роботи, забезпечивши при цьому належні результати роботи.

4. Працівникам, яким запроваджений дистанційний (надомний) режим роботи 
з’являтись на робочому місці виключно на вимогу, для вирішення 
невідкладних (нагальних) питань.

5. Керівникам структурних підрозділів на період дії карантину врахувати 
положення цього наказу при плануванні та організації роботи підрозділів та 
забезпечити дотримання працівниками даного наказу.

6. Працівникам, які забезпечують життєдіяльність коледжу суворо 
дотримуватись карантинних заходів.

7. Відповідальність за виконання наказу покласти на заступника директора 
коледжу з АГР Бабака П.В. та начальника штабу цивільної оборони Сірант
О.В.

8. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.

Директор коледжу М.В. Івасик



Проект наказу вносить: 
заступник директора з АР

В.Б. Х р у ст ін с ь к и й /^ 4 |^ /

Погоджено:
заступник директора з АГР 

П.В. Бабак

Юрисконсульт 
В.В.Савчук

*



Додаток 1
До наказу №5&-#від «2£_» аРМЯяЗ. 2021р.

Список педагогічних працівників
В С П  «Н овоуш ицький ф аховий коледж  П од іл ьського  

д ерж авн ого  аграрн о-т ехн ічн ого  ун іверси т ет у» , 
яких переведено на період з  29 .03 .2 0 2 1 р . по 12 .04 .2021р . на дистанційну форму

роботи

1. Альльонов Олександр Михайлович
2. Антас Наталія Ігорівна
3. Бідна Валентина Василівна
4. Бойко Віктор Іванович

\

5. Банар Лариса Василівна
6. Варгатюк Борис Борисович
7. Грохольський Микола Олександрович
8. Дюг Олександр Євгенович

і

9. Кардані Ольга Михайлівна
10. Кобилецький Олександр Миколайович 
П.Костюченко Інна Іванівна

••і

12. Кримчак Володимир Васильович
13. Майстерчук Надія Миколаївна
14. Мельник Юлія Василівна
15. Мельниченко Олександр Іванович
16. Мефодовська Валентина Іванівна
17. Мостова Людмила Василівна
18. Олійник Юрій Анатолійович
19. Титарчук Олександр Володимирович
20. Шинкаренко Дмитро Олегович
21. Шклярук Юлія Євгенівна
22. Лісовський Владислав Броніславович
23. Хрустінський Віталій Борисович 
І 4 .Г авловський Олександр Казимирович



До наказу №5&-0від «2 € »
Додаток 2

_ 2021р.

Список працівників
В С П  «Н овоуш ицький ф аховий коледж  П од іл ьського  

Д ер ж а вн о го  аграрн о-т ехн ічн ого  ун іверси т ет у» , 
яких переведено на період з  29 .03 .2 0 2 1 р . по 12 .04 .2021р . на гнучкий режим роботи

1. Бабак Павло Вікторович
2. Білий Лев Миколайович
3. Боровисюк Василь Іванович
4. Боровисюк Раїса Борисівна
5. Вербіцька Юлія Миколаївна
6. Власюк Надія Борисівна
7. Гаврилюк Анатолій Васильович
8. Галицька Ольга Миколаївна
9. Гортюк Валентина Шагальдівна
10. Гуцол Валентина Василівна 
П.Гуцько Андрій Володимирович
12. Деркач Лілія Олегівна
13. Директор Лариса Павлівна 
14.1васик Мирослава Володимирівна
15. Жеребний Юрій Володимирович
16. Комарніцький Анатолій Михайлович
17. Лісовий Анатолій Петрович
18. Мазур Галина Яківна
19. Майстерчук Сергій Миколайович
20. Марценюк Лідія Василівна
21. Мельниченко Галина Василівна
22. Михальська Людмила Миколаївна
23. Михальський Ігор Володимирович
24. Мосур Орися Вікторівна
25. Норчук Володимир Васильович
26. Нікітіна Надія Захарівна 
27.Олійник Леся Вікторівна
28. Павлик Анатолій Павлович
29. Пасічник Анатолій Євгенович
30. Піскорський Віктор Михайлович
31. Петришена Ольга Володимирівна
32. Крет Юлія Олександрівна
33. Савчук Віталій Володимирович
34. Скоробогата Олеся Іванівна


